
1983 - 2023 - 40 aiios de 
DEMOCRACIA en Argentina. 

Universidad Ncuzional 

FACULTAD DE 
iNGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel (0187) 4255420 - Fax (054-0:387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
onsa 	u nsa edu , a r 

SALTA,  1 2 ABR 21123 
Expte. N° 14.322/21 

VISTO: la Resolución FI N° 024-CD-2023, mediante la cual se designa a la Arq. Marina 

Barraguirre Busquet, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos interino —financiamiento 

temporario-, con Dedicación Simple, para la asignatura "Dibujo Técnico" de la Tecnicatura 

Universitaria Industrial Electromecánica que se dicta en San Antonio de los Cobres, a 

partir de la fecha de efectiva toma de posesión y hasta el 31 de marzo del año 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerla en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Arq. Marina BARRAGUIRRE BUSQUET, en el 

cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS interino —financiamiento temporario-, con 

Dedicación Simple, para la asignatura "Dibujo Técnico" de la Tecnicatura Universitaria 

Industrial Electromecánica que se dicta en San Antonio de los Cobres, a partir del 03 de 

abril del año en curso y hasta el 31 de marzo del año 2024. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Electromecánica, a la Arq. Marina BARRAGUIRRE BUSQUET, 

Departamento Personal, Dpto. Docencia, Dirección Alumnos, Dirección General de 

Personal, Direcciones Generales Administrativas Académica y Ecop 

de razón y demás efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 4 - D - 2023 

   

ca para su toma 

  

Inj. HECT° PA! L CAW5C0 
Di  -ANO 

FACULTAD Di: izABIANA J 	E DE GARECA 

'RECTOR • 1:4, ON. FINANCIERO 

,A` 01 LA DCCION. 	. ADM, ECONOM103  

• ii.TA0 DE INGENIERIAAINS'a 


	Page 1

